

Årsredovisning för
Alexander Ulvgården AB

559088-0265

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Ulvgården
Styrelseledamot

2024-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alexander Ulvgården AB, 559088-0265, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och är ett holdingbolag för koncernbolag. Affärsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under Q3 har ett av företagets konsultuppdrag avslutats.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	796 701	611 876	370 817	78 180
Resultat efter finansiella poster	264 745	220 981	333 415	60 292
Soliditet %	72,3	61,3	72,4	89,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på att ett nytt konsultuppdrag har startat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	251 209	170 736
Balanseras i ny räkning		170 736	-170 736
Årets resultat			206 927
Belopp vid årets utgång	50 000	421 945	206 927

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	421 945
Årets resultat	206 927
Summa	628 872
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	628 872
Summa	628 872

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		796 701	611 876
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		796 701	611 876
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 958	-50 894
Personalkostnader	2	-493 158	-344 751
Summa rörelsekostnader		-525 116	-395 645
Rörelseresultat		271 585	216 231
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-4 999	4 999
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 882	-254
Summa finansiella poster		-6 840	4 750
Resultat efter finansiella poster		264 745	220 981
Resultat före skatt		264 745	220 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 818	-50 245
Årets resultat		206 927	170 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	3	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3	5 000
Summa anläggningstillgångar		3	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	113 311
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		325 000	25 000
Övriga fordringar		2 451	4 840
Summa kortfristiga fordringar		327 451	143 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		611 082	621 687
Summa kassa och bank		611 082	621 687
Summa omsättningstillgångar		938 533	764 838
SUMMA TILLGÅNGAR		938 536	769 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		421 945	251 209
Årets resultat		206 927	170 736
Summa fritt eget kapital		628 872	421 945
Summa eget kapital		678 872	471 945
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		484	2 017
Skatteskulder		32 505	110 925
Övriga skulder		223 675	181 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		259 664	297 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		938 536	769 838

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2	1
Omklassificeringar	-4 999	4 999
Utgående anskaffningsvärden	3	5 000
Redovisat värde	3	5 000

Underskrifter

Stockholm

Alexander Ulvgården
Alexander Ulvgården
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum